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Panel de Indicadores Existe Meta de Resultado Resultado Resultado
— calidad asociada Curso Curso Curso
Gty | Congy e e (objetivo de 2021-22 2020-21 2019-20
SGC ACSUG .
calidad)
101- E14 Certificacidon de la
MC implantacion de los sistemas No hay meta - - -
de calidad

I&SC 14 Grado satisfaccion PAS No hay meta Bienal 3,53 Bienal

101- E2 Seguimiento de las Si: obtener Incluidoenel | Incluido en Incluido en el

DO titulaciones informes positivos  IRD el IRD IRD

102- E2 Acreditacion de las Si: Renovar la

Renovada Renovada Renovada

DO titulaciones acreditacion



Titulacién

Panel de indicadores

Cod Cod
SGC ACSUG
102-MC 14
103-MC 14
104-MC 14
106-MC 14
101-AC

101(2)-AC

102-AC

103-AC

103(2)-AC

104-AC 11

103-DO 18

104-DO 18

105-DO

106-DO

107-DO

108-DO
109-D0 | 13
109(2)-DO

1010-DO
1011-DO
1012-DO
1013-DO
1014-DO
1015-DO
1016-DO
1017-PE | 17
1017(2)- 16
PE

102-PE

103-PE

103(2)-PE
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Descripcion

Grado satisfaccién estudantado

Grado satisfaccion profesorado

Grado satisfaccion personas tituladas

Grado satisfaccién empleadores

Nota media de acceso

Nota minima de acceso

Ocupacién

Preferencia

Adecuacion
Matricula de nuevo ingreso por preinscripcion
(Evolucidn del estudiantado matriculado en
cada curso académico)
Participacion del alumnado en las encuestas
de evaluacién del profesorado (Evaluacién
docente)
Grado de satisfaccion del estudiantado con la
actividad docente del profesorado (Evaluacion
docente)
Grado de satisfaccion del estudiantado con la
planificacion y desarrollo de la ensefianza

Grado de satisfaccion del profesorado con la
planificacion y desarrollo de la ensefianza
Grado de satisfaccion de las personas
tituladas con la planificacién y desarrollo de la
ensefianza

Grado de satisfaccién con las practicas
académicas externas

Estudiantes que participan en programas de
movilidad internacionales

Estudiantes extranjeros

Duracién media de los estudios

Tasa de rendimiento

Tasa de abandono

Tasa de eficiencia

Tasa de graduacion

Tasa de éxito

Tiempo medio para encontrar empleo
Porcentaje de PAS en formacion
Profesorado en programas de formacion

Cualificacién del PDI

Resultados de investigacion de caracter
académico ( Sexenios)

Profesorado por categoria

Grado en Enfermeria

éExiste Meta de
calidad asociada

a objetivos de
calidad/centro?
Indicar valor
establecido

>3
>3.5
>3
>3
No hay meta
>8
100%
>100%
> 50%
Cobertura
oferta
(50)

No hay meta

No hay meta

No hay meta
No hay meta

No hay meta

<4,5

292%
<6%
87%

>85%
85%

No hay meta

NA

NA
NA
NA

Catedratico
Titular
Contratado
Doctor
Ayudante
Doctor
Asociado
N2 Total

Uni»'crsic{atityigo

Resultados Cursos

2021-22 2020-21 2019-20
4,33 3,96 3,28
- 3,97 -
1,92 3,44 2,89
No realizada 4 3.67
11,180 10,55 9,56
11,180 10,55 9,56
116,36% 106% 108%
384,64% 524% 202%
43,75% 39,62% 35,19%
64 53 54
28,82% ND 59,22%
3,98 4,01 3,88
4,43 4,05 3,92
- 4,26 -
2,06 3,46 2,84
3,00 4,19 NA
0
! (pandemia) 2
0 0 3
(pandemia)
4,5 4,03 4,39
91% 84% 93%
10% 15,38% 11,54%
93% 98% 93%
82,7% 76,5 81,63%
95% 92% 96%
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
23 25 26
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11.1.2 Registro de resultados de los indicadores especificos del seguimiento establecido por ACSUG:

Uni»'crsic{atit}a’igo

Indicadores de Seguimiento
E3 12 Perfil de ingreso del
alumnado (grado)

19 % de profesorado del
titulo evaluado por el
programa DOCENTIA
(quinquenal)

110 N2y % de profesorado
que participa en
programas de
movilidad

111 Distribucion del
alumnado por centro
de précticas

114 Resultados de
insercion laboral

115 Media de alumnos por
grupo de docencia

Bachillerato /equivalente

FP

Mayores 25 Afios

Diplomados

Graduados superiores/Licenciados

Habilitacidn extraordinaria/sin asignar

Master
Mayores 45 Afios
Resultado

NA
Ne NA
% NA

Empresa/ Entidad

Area Sanitaria de Ourense, Verin e O
Barco

Fundacién 061

Centro Médico El Carmen

CO.SA.GA.

Residencia Socio-sanitaria San José
Balnearios Caldaria
EXTRACURRICULARES

SERGAS

https://secretaria.uvigo.gal/uv/web,
transparencia/grupo/show/5/69

Tamaio grupos A
Tamanio grupos B
Tamanio grupos C

Resultados curso académico

2021-22
31
17
0
0
2
0
0
1
51
NA
NA
NA
133*
5
0
0
No
datos/centro
Vias
informales:
totalidad de
egresadas/os
en situacion
laboral activa
50
25

2020-21 2019-20
29 33
16 9
1 2
0 0
2 2
5 0
0 0
0 1
53 47
NA NA
NA NA
NA NA
144* 245
5 5
8 8
12 8
0 21
0 2
1 0
No datos No datos
Vias
informales:
totalidad de
egresadas/os
en situacion
laboral activa
50 50
25 25
12 12


https://secretaria.uvigo.gal/uv/web/transparencia/grupo/show/5/69
https://secretaria.uvigo.gal/uv/web/transparencia/grupo/show/5/69

